



MNW ApS

Carl Jacobsens Vej 16, st.
2500 Valby
CVR No. 37445290

Annual report 2019

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 14.05.2020

Christoffer Nylandsted

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2019	7
Balance sheet at 31.12.2019	8
Statement of changes in equity for 2019	10
Notes	11
Accounting policies	14

Entity details

Entity

MNW ApS

Carl Jacobsens Vej 16, st.

2500 Valby

CVR No.: 37445290

Registered office: København

Financial year: 01.01.2019 - 31.12.2019

Board of Directors

Clas Nylandsted Andersen, Chairman

Peter Grunnet Wang

Carl Frederik Leetmaa Murmann

Christoffer Nylandsted

Executive Board

Peter Grunnet Wang

Carl Frederik Leetmaa Murmann

Christoffer Nylandsted

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

P. O. Box 1600

0900 Copenhagen C

Management commentary

Primary activities

Lendme's primary activities is to offer loan intermediary services between banks and private individuals, while offering related services hereto, such as insurances.

Lendme has built a fully digitized and scalable IT platform, where private individuals free of charge and with no obligation can receive and compare loan offers from multiple banks.

The business model offer advantages both for the consumers and the banks on the platform, as it saves considerable time for the consumer in completing and comparing loan applications while providing a highly cost effective customer acquisition platform for the banks with large volumes of high quality leads. Lendme receives a commission from the bank whenever a loan is paid out.

By year end 2019 LendMe has entered into agreement with 9 lenders, and expect to see continued growth in lenders on the platform in 2020, due to a significant continued rise in consumer demand for digital financial services comparison platforms and from changing regulation adding focus on low interest consumer loans at the cost of payday loans which is expected to be banned in 2020.

Description of material changes in activities and finances

Profit after tax for 2019 amounts to DKK 5,876 thousand and is a result of the Companys increasing activities. Equity amounts to DKK 8,760 thousand. According to Management the results are satisfactory.

LendMe has had a good 2019, and management is happy with the significant increase in demand for our service – both from consumers and interested lenders – and the underlying performance of our operations.

The business model continue to show its advantages in a fast moving market where transparency for consumers is scarce and convenience and easy access to comparing and choosing financial offers are often linked with significant and often non-digital effort. This is not only relevant for loans, but for other aspects of the financial services space as well and, not only in Denmark but across Europe.

LendMes management teams long term strategy is to continue and accelerate LendMes aggressive growth journey in order to keep our market leader position in Denmark, add new product categories and go into new markets.

Research and development activities

At 31 December 2019, the Company recognised total development projects of DKK 3,012 thousand in the balance sheet relating to development of LENDME digital platform. Company expects these projects (software) to contribute significantly to future profits.

Events after the balance sheet date

The outbreak of the Corona virus did not impact the company's performance in 2019. As the main activity of the company is digital offering of loan intermediary services between banks and private individuals, the subsequent development of Covid-19 into a global pandemic has so far into 2020 only had very limited impact on the operations. No other events have occurred after the balance sheet date up until this date which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2019

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Gross profit/loss		14,635,343	5,169,572
Staff costs	1	(5,485,665)	(3,088,739)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	(1,592,148)	(471,175)
Operating profit/loss		7,557,530	1,609,658
Other financial expenses		(16,198)	0
Profit/loss before tax		7,541,332	1,609,658
Tax on profit/loss for the year	3	(1,665,083)	(365,219)
Profit/loss for the year		5,876,249	1,244,439
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		5,876,249	1,244,439
Proposed distribution of profit and loss		5,876,249	1,244,439

Balance sheet at 31.12.2019

Assets

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Completed development projects	5	3,012,447	1,460,446
Intangible assets	4	3,012,447	1,460,446
Other fixtures and fittings, tools and equipment		619,939	98,923
Leasehold improvements		197,110	0
Property, plant and equipment	6	817,049	98,923
Deposits		252,375	130,200
Other financial assets	7	252,375	130,200
Fixed assets		4,081,871	1,689,569
Trade receivables		2,453,894	1,292,645
Other receivables		0	21,470
Prepayments		1,299,618	1,001,899
Receivables		3,753,512	2,316,014
Cash		5,991,431	623,690
Current assets		9,744,943	2,939,704
Assets		13,826,814	4,629,273

Equity and liabilities

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Contributed capital		203,080	203,080
Reserve for development expenditure		1,290,534	896,213
Retained earnings		7,266,430	1,784,502
Equity		8,760,044	2,883,795
Deferred tax		693,000	320,000
Provisions		693,000	320,000
Deposits		12,000	0
Non-current liabilities other than provisions		12,000	0
Trade payables		1,829,374	923,833
Income tax payable		1,292,083	61,037
Other payables		1,240,313	440,608
Current liabilities other than provisions		4,361,770	1,425,478
Liabilities other than provisions		4,373,770	1,425,478
Equity and liabilities		13,826,814	4,629,273
Unrecognised rental and lease commitments	8		
Contingent liabilities	9		

Statement of changes in equity for 2019

	Contributed capital DKK	Reserve for development expenditure DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	203,080	896,213	1,784,502	2,883,795
Transfer to reserves	0	394,321	(394,321)	0
Profit/loss for the year	0	0	5,876,249	5,876,249
Equity end of year	203,080	1,290,534	7,266,430	8,760,044

Notes

1 Staff costs

	2019	2018
	DKK	DKK
Wages and salaries	5,626,925	3,256,378
Pension costs	167,100	24,000
Other social security costs	75,371	37,441
Other staff costs	1,349,981	638,750
	7,219,377	3,956,569
Staff costs classified as assets	(1,733,712)	(867,830)
	5,485,665	3,088,739
Average number of full-time employees	12	9

2 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2019	2018
	DKK	DKK
Amortisation of intangible assets	1,178,367	456,610
Impairment losses on intangible assets	351,663	0
Depreciation of property, plant and equipment	62,118	14,565
	1,592,148	471,175

3 Tax on profit/loss for the year

	2019	2018
	DKK	DKK
Current tax	1,292,083	61,037
Change in deferred tax	373,000	304,192
Adjustment concerning previous years	0	(10)
	1,665,083	365,219

4 Intangible assets

	Completed development projects DKK
Cost beginning of year	2,027,194
Additions	3,082,031
Disposals	(1,160,456)
Cost end of year	3,948,769
Amortisation and impairment losses beginning of year	(566,748)
Impairment losses for the year	(351,663)
Amortisation for the year	(1,178,367)
Reversal regarding disposals	1,160,456
Amortisation and impairment losses end of year	(936,322)
Carrying amount end of year	3,012,447

5 Development projects

At 31 December 2019, the Company recognised total development projects of DKK 3,012 thousand in the balance sheet relating to development of LENDME digital platform. A review of development costs from prior years has resulted in an impairment loss for the year of DKK 352 thousand.

Company expects these projects (software) to contribute significantly to future profits.

6 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improvements DKK
Cost beginning of year	113,488	0
Additions	573,562	206,682
Cost end of year	687,050	206,682
Depreciation and impairment losses beginning of year	(14,565)	0
Depreciation for the year	(52,546)	(9,572)
Depreciation and impairment losses end of year	(67,111)	(9,572)
Carrying amount end of year	619,939	197,110

7 Financial assets

	Deposits DKK
Cost beginning of year	130,200
Additions	122,175
Cost end of year	252,375
Carrying amount end of year	252,375

8 Unrecognised rental and lease commitments

	2019 DKK	2018 DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	4,267,356	1,236,179

9 Contingent liabilities

The entity has entered into advertising agreements for 2020 with a minimum commitment cost.
